
 

Prefeitura Municipal de Pedregulho 
Estado de São Paulo 

Secretaria dos Negócios Jurídicos do Município 
Departamento de Licitações e Contratos  

 

Praça Padre Luís Sávio, s/n – Fone: (16) 3171-3315 – Fax: (16) 3171-3315 – CEP 14.470-000 – Pedregulho-SP 1 

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2023 
PROCESSO Nº 8057/2023 

 
 
 

Pregão Eletrônico nº. 057/2023 
Processo nº. 8057/2023 
Entidade Promotora: Município de Pedregulho – SP (UASG 986841) 

Tipo de Licitação: MENOR PREÇO POR ITEM 
Data: 24 de novembro de 2023. 
Horário: 09:00 horas (Horário de Brasília). 

Local: http://www.gov.br/compras (COMPRASNET SIASG) 
 
 

1. FINALIDADE DA RETIFICAÇÃO 
1.1. O Prefeito do Município de Pedregulho informa que tendo em vista falha no 
processo de publicação, a data de abertura e julgamento do processo de licitação foi 

alterada. 
1.2. Ficam mantidas as demais condições. 
1.3. A reunião de Abertura e Julgamento ficou marcada para as 09:00 horas do dia 

24 de novembro de 2023, e mantidas as demais condições. 
1.4. Quaisquer outros elementos necessários ao perfeito entendimento deste Edital 
poderão ser obtidos junto ao Setor de Licitações sito à Praça Padre Luís Sávio, s/n, 

fone (16) 3171-3315. 
1.5. Esta licitação poderá ser acompanhada através do site do Município na Internet, 
cujo endereço é http:// www.pedregulho.sp.gov.br ou pelo site www.gov.br/compras.  

 
 

Pedregulho-SP, 06 de novembro de 2023. 

 
 

DIRCEU POLO FILHO 
Prefeito Municipal 

http://www.pedregulho.sp.gov.br/

